TIEMPOS DE RADIO Y TELEVISION

Ejercicio|Fecha de inicio del periodo que se informa |Fecha de término del periodo que se informa

NOMBRE CORTO

ARTOOFRXII_F13

Tabla Campos
MEDIO DE RADIO O TELEVISION
UTILIZADO

Fecha de validacion

Fecha de
actualizacion

Nota

2023

2023

2023

2023

01/01/2023

01/04/2023

01/07/2023

01/10/2023

31/03/2023

30/06/2023

30/09/2023

31/12/2023

31/03/2023

30/06/2023

30/09/2023

31/12/2023

NO SE PONE INFORMACION EN EL CAMPQ D,
MEDIO DE RADIO O TELEVISION UTILIZADO,
PORQUE NO SE UTILIZO TIEMPO ALGUNO DE
RADIO ©O TELEVISION, A LA FECHA QUE SE
12/07/2024 INFORMA
NO SE PONE INFORMACIOM EN EL CAMPO D,
MEDIO DE RADIO O TELEVISION UTILIZADO,
PORQUE NO SE UTILIZO TIEMPO ALGUNO DE
RADIO © TELEVISION, A LA FECHA QUE SE
12/07/2024 INFORMA
NO SE PONE INFORMACIOM EN EL CAMPO D,
MEDIQ DE RADIO O TELEVISION UTILIZADO,
PORQUE NO SE UTILIZO TIEMPO ALGUNO DE
RADIO © TELEVISION, A LA FECHA QUE SE
12/07/2024 INFORMA
NO SE PONE INFORMACIOM EN EL CAMPO D,
MEDIO DE RADIO O TELEVISION UTILIZADO,
PORQUE NO SE UTILIZO TIEMPO ALGUNO DE
RADIO © TELEVISION, A LA FECHA QUE SE
12/07/2024 INFORMA




