πίτυιο			NOMBRE CORTO			
TIEMPOS DE RADIO Y TELEVISION			ART99FRXIII_F13			
			Tabla Campos			
E		5 1 1 1 2 2 1 1 2 1	MEDIO DE RADIO O TELEVISION	F 1 1 F1 7	Fecha de	N. c
Ejercicio	Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa	UTILIZADO	Fecha de validación	actualización	Nota
						NO SE PONE INFORMACION EN EL CAMPO D,
						MEDIO DE RADIO O TELEVISION UTILIZADO,
						PORQUE NO SE UTILIZO TIEMPO ALGUNO DE
						RADIO O TELEVISION, A LA FECHA QUE SE
2023	01/01/2023	31/03/2023		31/03/2023	12/07/2024	
						NO SE PONE INFORMACION EN EL CAMPO D,
						MEDIO DE RADIO O TELEVISION UTILIZADO,
						PORQUE NO SE UTILIZO TIEMPO ALGUNO DE
						RADIO O TELEVISION, A LA FECHA QUE SE
2023	01/04/2023	30/06/2023		30/06/2023	12/07/2024	INFORMA
						NO SE PONE INFORMACION EN EL CAMPO D,
						MEDIO DE RADIO O TELEVISION UTILIZADO,
						PORQUE NO SE UTILIZO TIEMPO ALGUNO DE
						RADIO O TELEVISION, A LA FECHA QUE SE
2023	01/07/2023	30/09/2023		30/09/2023	12/07/2024	INFORMA
						NO SE PONE INFORMACION EN EL CAMPO D,
						MEDIO DE RADIO O TELEVISION UTILIZADO,
						PORQUE NO SE UTILIZO TIEMPO ALGUNO DE
						RADIO O TELEVISION, A LA FECHA QUE SE
2023	01/10/2023	31/12/2023		31/12/2023	12/07/2024	INFORMA